中标结果公示
招标编号：永交招字[2025]004 号

横口乡移民服务部道路工程 于2025年11月20日在 永春县公共资源交易中

心 公开开标，并于 2025 年 11 月 21 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将

中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 项目经理 证书编号 中标价（万元）

龙甲源建设集团有限公司 马淑娟 晋 2142019202052709 86.1275

质量要求

达到《公路工程质量检验评定标准》(JTG F80/1-2017)、

《公路工程交（竣）工验收办法》和《公路工程交（竣）

工验收办法实施细则》规定，竣（交）工验收质量评定要

求达到合格标准。

工期 75 日历天

2、否决中标候选人的情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

3、评标办法：合理低价+信用分

4、评标委员会成员名单：朱祖星（组长）、肖争鸣、王振彬、梁兴成、蔡志宏

5、公示时间：2025 年 11 月 27 日至 2025 年 12 月 08 日

6、联系方式：

招 标 人： 永春白濑水库移民工程开发建设有限公司（公章）；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地 址： 永春县横口乡 ，邮编： 362619 ；

电 话：13459520081 ，传真： / ；

联 系 人： 陈先生 。

招标代理机构： 福建省中福工程造价咨询有限公司（公章）；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地 址： 永春县桃城镇湖滨路 213 号 ，邮编： 362600 ；

电 话： 0595-23861007 ，传真： 0595-23861007 ；

联 系 人： 周先生 。

7、行政监督部门

名 称： 永春县交通运输局 ；

地 址： 永春县桃城镇桃溪村交通大厦 ；

联系电话： 0595-23862965 。

日期：2025 年 11 月 27 日